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- dotacji unijnych,

- dotacji samorz¹du województwa,

- dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

- kredytów i po¿yczek bankowych,

- innych �rodków zewnêtrznych.

Poz. 1743, 1744

2. Dopuszcza siê udzia³ innych ni¿ gmina inwestorów w
finansowaniu inwestycji z zakresu infrastruktury technicz-
nej.

3. Rozstrzygniêcie nie jest uchwa³¹ bud¿etow¹ w sprawie
planowanych wydatków na inwestycje z zakresu infra-
struktury technicznej tylko propozycj¹ do rozwa¿enia przy
uchwalaniu bud¿etu gminy w tej czê�ci.

1744

UCHWA£A Nr XXV/258/09 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 17 marca 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na rok podatkowy 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku
Nr 142 poz. 1591; z 2002 Nr 23, poz. 220; Nr62,poz. 558; Nr
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 71, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441: z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; z 2009.
Nr 223, poz. 1458) oraz art. 5, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jedn.
Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225,
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz.
1847, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828; z 2008 r. Nr 93,
poz. 585, Nr 116, poz. 730) uchwala siê, co nastêpujê:

§1. W uchwale Nr XXI/222/08 Rady Miejskiej w Kleczewie
z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od nieruchomo�ci na rok podatkowy 2009,
opublikowanej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego Nr 247, poz. 4433 z dnia 17 grudnia 2008 roku,
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. w §1: pkt 8 lit. c otrzymuje nowe brzmienie:

�c) od gruntów stanowi¹cych tereny zabudowy rekreacyj-
nej, oznaczonych w ewidencji gruntów jako Bz - tereny
rekreacyjo - wypoczynkowe - 0,37 z³�

2. w §1 w pkt 8 dodaje siê lit. f w brzmieniu:

�f) od gruntów zrekultywowanych o kierunku rekreacyjno
- wypoczynkowym, figuruj¹cych w ewidencji gruntów jako
Bz - tereny rekreacyjno - wypoczynkowe, co do których
wydana zosta³a decyzja o zakoñczeniu rekultywacji - 0,10
z³�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Kleczew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kleczewie
(-) mgr Maciej Trzewiczyñski


